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2015 年 1 月 7 日 

 

吸收合併 

 

就中國北車股份有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣

出 

股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂

有協議或達成諒解的任

何人士的證券） 

佔該類別證券的百分比

（包括與其訂有協議或

達成諒解的任何人士的

證券）% 

Pine River Capital 

Management L.P. 

2015年 1月 6

日 

買入 2,500 $11.0800 144,193,500 6.7579% 

買入 2,500 $11.1000 144,196,000 6.7580% 

買入 13,500 $11.1200 144,209,500 6.7587% 

買入 18,500 $11.1400 144,228,000 6.7595% 

買入 5,500 $11.1600 144,233,500 6.7598% 

買入 23,000 $11.1800 144,256,500 6.7609% 

買入 84,500 $11.2000 144,341,000 6.7648% 

買入 80,500 $11.2200 144,421,500 6.7686% 

買入 81,000 $11.2400 144,502,500 6.7724% 

買入 86,000 $11.2600 144,588,500 6.7764% 

買入 89,000 $11.2800 144,677,500 6.7806% 
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買入 126,500 $11.3000 144,804,000 6.7865% 

買入 13,000 $11.3200 144,817,000 6.7871% 

買入 9,000 $11.3400 144,826,000 6.7876% 

買入 83,500 $11.3600 144,909,500 6.7915% 

買入 11,500 $11.3800 144,921,000 6.7920% 

買入 36,500 $11.4000 144,957,500 6.7937% 

買入 38,500 $11.4100 144,996,000 6.7955% 

買入 13,500 $11.4200 145,009,500 6.7962% 

買入 2,500 $11.4400 145,012,000 6.7963% 

買入 1,500 $11.4600 145,013,500 6.7964% 

買入 4,000 $11.4800 145,017,500 6.7965% 

買入 18,000 $11.5000 145,035,500 6.7974% 

買入 1,500 $11.5200 145,037,000 6.7975% 

買入 500 $11.5400 145,037,500 6.7975% 

買入 500 $11.5600 145,038,000 6.7975% 

買入 500 $11.5800 145,038,500 6.7975% 

買入 3,000 $11.6000 145,041,500 6.7977% 

買入 500 $11.6200 145,042,000 6.7977% 

買入 1,500 $11.6800 145,043,500 6.7978% 

買入 1,500 $11.7000 145,045,000 6.7978% 

買入 2,500 $11.7200 145,047,500 6.7979% 

買入 13,500 $11.7400 145,061,000 6.7986% 

買入 1,000 $11.7600 145,062,000 6.7986% 
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買入 2,000 $11.7800 145,064,000 6.7987% 

買入 3,000 $11.8000 145,067,000 6.7989% 

買入 2,500 $11.8200 145,069,500 6.7990% 

買入 6,000 $11.8400 145,075,500 6.7993% 

買入 5,000 $11.8600 145,080,500 6.7995% 

買入 10,000 $11.8800 145,090,500 6.8000% 

買入 14,000 $11.9000 145,104,500 6.8006% 

買入 3,500 $11.9200 145,108,000 6.8008% 

買入 2,500 $11.9400 145,110,500 6.8009% 

買入 2,000 $11.9600 145,112,500 6.8010% 

買入 4,000 $11.9800 145,116,500 6.8012% 

買入 3,000 $12.0000 145,119,500 6.8013% 

賣出 31,500 $11.2600 145,088,000 6.7998% 

賣出 98,000 $11.2800 144,990,000 6.7952% 

賣出 167,000 $11.3000 144,823,000 6.7874% 

賣出 79,000 $11.3100 144,744,000 6.7837% 

賣出 76,000 $11.3200 144,668,000 6.7802% 

賣出 30,000 $11.3300 144,638,000 6.7788% 

賣出 375,000 $11.3400 144,263,000 6.7612% 

賣出 65,000 $11.8200 144,198,000 6.7581% 

賣出 1,500 $11.8300 144,196,500 6.7581% 

賣出 8,500 $11.8400 144,188,000 6.7577% 

賣出 9,500 $11.8500 144,178,500 6.7572% 
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賣出 27,000 $11.8600 144,151,500 6.7560% 

賣出 1,500 $11.8700 144,150,000 6.7559% 

賣出 28,000 $11.8800 144,122,000 6.7546% 

賣出 2,500 $11.8900 144,119,500 6.7545% 

賣出 500,000 $12.0000 143,619,500 6.7310% 

 

完 

 

 

註： 

Pine River Capital Management L.P.是與受要約公司有關連的第(6)類別聯繫人。 

交易是為全權委託投資客戶的帳戶進行的。 

Pine River Capital Management L.P.是最終由 Pine River Capital Management LLC 擁有的公司。 


